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FUENTE DE FINANCIAMIENTO

CUENTAS

SALDOS DEL PERIODO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Total por HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO :
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

Totales para INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS :

Total por INGRESOS DE GESTION :

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

Totales para PARTICIPACIONES Y APORTACIONES :

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

Totales para TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS :

Total por PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS :

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Totales para OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS :
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Totales para OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS :
Total por OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS :
Total por INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS :
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARCTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARCTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
Totales para SERVICIOS PERSONALES :

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACIN, EMISIN DE DOCUMENTDS

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE R

PRODUCTOS QUMICOS, FARMACUTICOS Y DE LABORATO]

Y ARTCULOS OFICIALES

6,251,784.51
6,251,784.51

6,251,784.51

362,264,822.02
65,320,792.88

427,585,614.90

49,827,013.81
49,827,013.81

477,412,628.71

1,766,133.58

1,766,133.58

54,172.61
54,172.61

1,820,306.19

107,534,815.73
34,330,714.80
22,923,394.95
30,412,791.82
142,931,863.76
2,094,662.52

340,228,243.58

3,644,226.29
178,183.10
93,909.79

6,748,150.82

485,484,719.41
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COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIN Y ARTCULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
Totales para MATERIALES Y SUMINISTROS :
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTFICOS Y TCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
Totales para SERVICIOS GENERALES :
Total por GASTOS DE FUNCIONAMIENTO :

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PBLICO

Totales para TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PBLICO :

AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

Totales para AYUDAS SOCIALES :

Total por TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS :

Total por GASTOS Y OTRAS PERDIDAS :

6,136,406.17
45,388.02

17,167,951.88

3,073,296.23
19,473.90
1,843,480.88
257,668.04
5,411,940.88
55,773.90
1,105,888.69
146,374.56
939,484.67
12,853,381.75

370,249,577.21

366,985.47

366,985.47

401,800.00
401,800.00
768,785.47

371,018,362.68
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